
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76616651V CASTRO BELON, MARINA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,20  
2 33330193L DIAZ BUSTO, JESUS VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
3 33312175X MENDEZ DIGON, ROSARIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,40  
4 33543311L CARBALLEIRA GONZALEZ, EMERIO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
5 33835700D PARDO DIAZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
6 76579714H VAZQUEZ NEIRA, Mª DEL ROSARIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
7 10818127P DIAZ  LOPEZ , AMPARO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
8 33350155V GOMEZ NIÑO, JOSE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
9 34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
10 33338950J NUÑEZ NUÑEZ, MANUEL ANTONIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
11 33552932A CASTAÑO LOPEZ, ESTEBAN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
12 33344202K SUAREZ LOPEZ, JORGE VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
13 33312903W CASTELAO  ALONSO , MARIA JOSE VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
14 76583559E FERNANDEZ ALVAREZ, IVAN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
15 33338414Y FERNANDEZ FERNANDEZ, HECTOR VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
16 33550333A FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
17 76583318B PEREZ  DIGON, SANTIAGO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
18 33552997E REY CASTEDO, FRANCISCO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

10818127P 7 DIAZ  LOPEZ , AMPARO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33312175X 3 MENDEZ DIGON, ROSARIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,40  
33312903W 13 CASTELAO  ALONSO , MARIA JOSE VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33330193L 2 DIAZ BUSTO, JESUS VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
33338414Y 15 FERNANDEZ FERNANDEZ, HECTOR VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33338950J 10 NUÑEZ NUÑEZ, MANUEL ANTONIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33344202K 12 SUAREZ LOPEZ, JORGE VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33350155V 8 GOMEZ NIÑO, JOSE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33543311L 4 CARBALLEIRA GONZALEZ, EMERIO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
33550333A 16 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33552932A 11 CASTAÑO LOPEZ, ESTEBAN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
33552997E 18 REY CASTEDO, FRANCISCO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33835700D 5 PARDO DIAZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
34281891T 9 LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76579714H 6 VAZQUEZ NEIRA, Mª DEL ROSARIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76583318B 17 PEREZ  DIGON, SANTIAGO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76583559E 14 FERNANDEZ ALVAREZ, IVAN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76616651V 1 CASTRO BELON, MARINA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,20  
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